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RINGERIKE KOMMUNE

BYGNINGS- OG REGULERINGSSJEFEN R

Fylkeskommunen v/fylkesradmannen
' Fylkesmannen Arkiv nr.
Vegsjefen :
Kommuneingenigren /GM
Kraft- og elverksjefen
Kultursjefen
Landbruksnemnda
kadversitetets Oldsaksamling

Vedlagt oversendes overnevnte reguleringsplanforslag til
uttalelse.

Av hensyn til den videre behandling har en funnet a matte
sette frist til uttalelse til 15.5.84.

Ringerike bygningsF og reguleringsvésen, 10.4.1984
for bygnings- og reguleringssjefen

G. Grott Moen




RINGERIKE KOMMUNE

i mote den

Av

Utskrift av metebok

RINGERIKE BYGNINGSRAD

4.april 1984

1 medlemmer var 10 tilstede (medregnagffiotende varamenn).
Saksbehandler: Avd.ing. Arvid Groegnvold.

sap 143/84

GNR. 102 BNR.6 - MARTIN KLEKKEN - FORSLAG TIL REGULERINGSPLAN.

SAKEN SENDES: Kommunestyret v/rddmannen.
UTSKRIFT SENDES: Martin Klekken, Haugsbygd, 3500 Hgnefoss

SAKSDOKUMENTER

1. Sak. 641/83 med tilhgrende dokumenter.
2. Fylkeslandbruksstyre sak.125/1984
3. Forslag til reguleringsplan av 19.9.83.

ORIENTERING:

Etter anmodning fra Martin Klekken foretok bygningsradet
befaring pad hans eiendom den 6.9.83.

Bygningsrddet besiktiget bl.annet et omrdde som ligger
ca.250 m s.v. for bebyggelsen pad garden.

I megte den 7.9.83 fattet bygningsrddet fglgende vedtak:
"Bygningsradet stiller seg positivt til utskillelse av to-
tre tomter som foresldtt.

Tomtedelingsplan samt plan for adkomst, vann og avlgp md
innsendes for godkjenning.

Da omradet er regulert til landbruksformdl vil saken bli
forelagt landbruksmyndigheten til uttalelse".

Forslag til reguleringsplan er mottatt.

Forslaget er datert 19.9.83 og er utarbeidet av ark.Dag R.
Magnussen.

Planforslaget viser tre boligtomter samt adkomst til disse.
Det epr ikke utarbeidet plan for vann og kloakk.

Feltet ligger innenfor det omrddet reg.plan 76 viser er
regulert til landbruk.

Landbruksnemnda 1 Ringerike har pa grunn av de spesielle forhold
som fremkommer i saken anbefalt at det gis dispensasjon fra

den stadfestede landbruksplan i Haugsbygd.

Fylkeslandbrukssjefen har i sine merknader til det omsgkte
utredet de forhold og ulemper som matte oppstd ved & fa et

slikt boligfelt stikkende inn i dette jordbruksomrdde, og kan

av denne grunn ikke tilra foreliggende reguleringsplan for

del av Klekken Nedre.



MOTEBOK Side: . 2

Buskerud fylkeslandbruksstyre har sluttet seg til fylkes-
landbrukssjefens innstilling og vedtatt denne med fem mot to
stemmer.

Fylkeslandbruksstyret har sdledes ikke kunnet godkjenne
omregulering av omsgkte omrdde fra landbruk til boligformial.

Om bygningsradet finner at reguleringsplanen allikevel skal
fremmes, til tross for at landbrukstyret har innsigelser mot det
omspkte, mé& denne behandles i samsvar med bygningslovens §27.5,
konf.§ 27.6 tredje avsnitt.

Finner bygningsradet ikke grunn til & sette fram forslag til

reguleringsplan, skal rddet sende saken til kommunestyret som avgjoer

om forslag til reguleringsplan for vedkommende omrade skal
fremmes, konf.§ 27.2.

INNSTILLING:

Bygningsrddet viser til landbrukssjefens framstilling av saken, og
fiuner ikke grunn til & sette fram forslag til reguleringsplan
for omradet.

Saken sendes kommunestyret som avgjer om forslag til regulerings-
plan for vedkommende omrade skal fremmes.

VEDTAK:

Planforslaget godkjennes og behandles i samsvar med bygnings-
lovens § 27.

Planforslaget legges ut til offentlig ettersyn i tre uker.
Planen sendes fglgende til uttalelse: Fylkeskommunen v/fylkesrad-
mannen, fylkesmannen, vegsjefen, kommuneingenieren, kraft- og

elverkssjefen, kultursjefen, landbruksnemnda og Universitetets
Oldsakssamling. :

Rett utskrift:




Dette dokumentet har et for stort format til & kunne skannes i sin helhet.

For innsyn ta kontakt med arkivet ved Kulturhistorisk museum:

postmottak@khm.uio.no
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UNIVERSITETETS
OLDSAKSAMLING

FREDERIKS GATE 2
OSsSLO 1

Gards|bruksnavn
KLEKKEN NEDRE

G.nr.[br.nr.
102/6
Kommune Fylke
Ringerike Buskerud
Sogn Prestegjeld
Haug Norderhov
Eier/bruker, adr.

Martin Klekken, Haugsbygd, 3500 Hgnefoss.

Gijelder:
Reguleringsplan for g.nr. 102/6

Flyfoto Kartref.
Innber.[rapport|reg. ved: Dato
Harald Jacbosen 29.06.84

Omrddet ble befart den 28.06.84. Det ble regi-

strert en mulig gravhaug i omradet.

Haugen ligger pa toppen av en kvestarygg som er
orientert nordgst - sydvest.

Avstanden fra Oslo Lysverkers hus (gsthjgrnet)
ved Holslinjen er 80 m mot sgrvest. Haugen
ligger pad grensen mellom eiendommen 102/6 og
102/5. Haugen er rund med en diameter pa ca.

8 m. Hgpyden er 1,5 m. Den er klart markert i
¢pst, vest og delvis i nord. I s¢r gar den delvis
i ett med terrenget. Pa nordsiden av haugen
stikker det frem en del bruddstein. Midt pa

haugen vokser det et lgnnetre.

Selv om haugen har form som en gravhaug, kan det
ogsd v@re en naturdannelse. Det vil vere ngd-
vendig med en prg¢gvegravning av haugen for & av-
gjgre om det er en naturdannelse eller en grav-
haug.

Oslo; 2. jul} 1984.
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Ringerike kommune, 31. juli 1984

Bygnings og regulerings sjefen J.nr.206/84 HB
Radhuset,
3500 Hgnefoss. £CM

FORSLAG TIL REGULERINGSPLAN - GMR. 102 BMR. 6, Martin Klekken.

Idet vi viser til Deres brev av 10/4. 1984 vil vi f& meddele f@l-
gende:

Planen er nd befart av #6ldsaksamlingensmed det resultat at
en mulig gravhaug er registrert innenfor reguleringsomrddet
Se vedlagte kartutsnitt.

Da ansvarshavende for Buskerud fylke, fe¢rstekonservator Arne Emil
Christensen f.t. har permisjon og vikar ennd ikke er tilsatt md vi
fa& anmode om ytterligere henstand med & komme med en endeliqg ut-
talelse om saken. Denne vil imidlertid bli avgitt snarest mulig.

Vennlig hilsen

Helge Braathen
Forsker



ol
<
o
—P————_————-————————__ = - —
f L - —_
T \\:\
! ~
i =~
' - <
N
o
>
X ,‘,M“'- -
el et §

Eul N, 4

102 /5
Berit Nes Ellingsen



27. september 1984,
Ringerike Kommune,
Bygnings- og Reguleringssjefen, 906/84 THH/GI.
. R&dhuset,

3500 Honefoss.

FORSLAG TIL REGULERINGSPLAN FOR GNR. 102, BNR.6, MARTIN KLEKKEN,
RINGERIKE KOMMUNE, BUSKERUD.

Vi viser til Deres henvendelse angdende ovennevnte plan og til
vdrt brev av 31. juli 1984. Universitetets 01daaksaﬁ1ing har i
mote av 24. september d.4. besluttet at det skal gjennomfored en
provegravning for & avgjore om det virkelig er en gravhaug vi har
registrert i konflikt med planen. Underseokelsen vil finne sted

i nermeste fremtid. Forst ndr resultatet av denne foreligger, vil
Oldsaksamlingen ta endelig stilling til planforslaget.

Vennlig hilsen

Tom H. Haraldsen



Kommune Fylke
Ringerike Buskerud.
UNIVERSITETETS | Sogn Prestegjeld
OLDSAKSAMLING Haug Norderhov
FREDER K5 GATE 2 Eier/bruker, adr.
OSLO 1
Gielder:

Gards/bruksnavn
Klekken.

G.nr./br.nr.
Gnr. 102, brnr. 6

Befaring 1 anledning reguleringsplan

Flyfoto Kartref.
Innber./rapport|reg. ved: Dato

: ber 1984
Tom H. Haraldsen 3= B

Befaringen var foranlediget av at grunneier, Martin
Klekken, planlegger et mindre boligfelt i forbindelse
med en kambri-silurisk rygg som ligger i delet

mellom to jorder. Gravminnet ligger V for et
kraftverksanlegg 1 et terreng som faller mot V.
Landskapet er forovrig ondulerende med tilsvarende
sma rygger av kambri-silurisk fjell med skog pa
innimellom dyrket mark. I toppen av gravhaugen, men
pa dennes ostre kant ble det gjort et provestikk.
Dette ble gravet ned i 40cm's dybde. Sammensetningen
viste seg & vere en jevn blanding av kambri-silurisk
skifer og humus, temmelig homogent gjennom hele
snittet. Forovrig markerer haugen seg sd tydelig

at det ikke kan vere grunn til & trekke andre slut-
ninger enn hva Harald Jacobsen har gjort i sin
innberetning av 29/6.1984. De pdtenkte hus vil

meget klart komme til & skjemme fornminnet.

Haugsbygd, 5. november 1984

< A

.

Tom H. Haraldse



‘3ffninQerikd’kemnune,
. Bygnings=~ og reguleringsajefen,

| novémber 1954.
THH/GI:
Rédhuset,

3500 Honefoss.

'FORSLAG TIL REGULERINGSPLAN FOR GNR. 102, BNR. 6,
MARTIN KLEKKEN, RINGERIKE KOMMUNE, BUSKERU!)).

Vi viser til vart brev av 27. septﬂmber d.&. merket 906/84
THH/GI. P& grunnlag av befaring utfmf’ 4¢:adag 6. november er

‘det qodtqjoxt at registrering nr. 1, jfr. vedlagte kartskissa,
pa den planlagte tomt nr. 2 er en gravhaug. Gravhaugen ligger

~klassisk til i terrenget, og er en av de f& i det kultur-
historisk viktige Haugsbygd som fortsatt ligger fritt i det
agreare kulturlagdskap. BEn finner det uheldig at omrédet
reguleres til bebyggelse. Vi vil derfor be om at kommunen
finner frem til et annet utbyggingsomréde.

Denne avgjerelse kan pdklages til departementet innen

6 uker fra underretning om vedtaket er kommet frem til

adressaten. Klagen mid i sd tilfelle oversendes til Univer-

sitetets Oldsaksamling, som vil videresende saken til
j7Miljoverndepartementet.

Med hilsen

Arne Skjolsvold ‘
Pestyrer i Tom . naraldsen
; ' konaervatox.

Vedlegg. : ¢ % B N
' Kopi: Martin Klekken, REK. vedlagt’xulturminngléven.
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Notat til top.ark.

Angar: Reguleringsplan for gnr. 102, bnr. 6, Klekken,
Haug sogn, Norderhov prestegjeld, Ringerike kommune,
Buskerud fylke,

Grunneier Martin Klekken kontaktet Universitetets Oldsaksamling
v/A. Skjolsvold 6. november 1984. Han hevdet at han ikke kunne

finne denne gravhaugen.

Undertegnede forsokte & ta kontakt med Klekken 19. november
d.a., han var da fraverende og ville vere dette i noen dager
til. Etter avtale tok jeg sa telefonisk kontakt med ham

3. desember d.a..

Det viste seg at han ikke var i tvil om haugens beliggenhet,
men onsket at vi p& bakgrunn av sakens samtlige dokumenter
skulle vurdere saken nok en gang. Han anfeorte at mange
hadde fatt lov til & bygge hus inntil gravhauger i Haugsbygd,

og kunne ikke forstd hvorfor akkurat han skulle nektes & bygge.

3. desember 1984.

w7

Tom H. Haraldsen




UNIVERSITETET | OSLO 7

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

— ml
Fylkesmannen 1 Buskerud, osLo. 5. februar 1985.
Fylkeshuset, SAKSBEHANDLER:
Haugesgt. 89, :( W .
L 3000 Drammen. J?‘
1
DERES REF.:
VAR REF.:(BES OPPGITT VED SVAR) AEC/GI.

REGULERINGSPLAN FOR DEL AV KLEKKEN, GNR. 102/6,
RINGERIKE KOMMUNE, BUSKERUD:

Det vises til tidligere korrespondanse i saken, senest

Oldsaksamlingens brev av 8. november 1984.

P4 grunnlag av nye opplysninger i saken, finner Universitetets
Oldsaksamling & kunne g& med pad at den foreslatte regulerings-

plan godkjennes, pa& folgende vilkar:

Ved plassering av hus pa tomt nr. 2 md Universitetets old-
saksamling vere tilstede, slik at bygningen plasseres minst
mulig skjemmende i forhold til gravhaugen i kanten av tomte-
omradet. Dersom det viser seg umulig & plassere huset for-
nuftig pad tomten, vil vi kunne vurdere en spknad om & fa hevet
fredningen pd& fortidsminnet, slik at dette utgraves og slettes.
Slik soknad md eventuelt komme fra grunneier, men den kan

fremmes uavhengig av reguleringsplanen.

Beste hilsen

Arne Emil Christensen
forstekonservator

Kopi: Martin Klekken

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-331/42600
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Marthin Klekken ISAKSB. AcC |ARK.Nk

Klekken
3500 H@NEFOSS

Universitetets Oldsakforsamling
Fredriksgt. 2
OSLO 1

Att. Haraldsen Honefoss, 18/12-1984

VEDRORENDE FORSLAG TIL REGULERINGSPLAN FOR GNR. 102, BRN. 6.
Jeg viser til Deres brev den 8 november d.4. og senere samtaler.

Vedlagte viser hvor vansklig min okonomiske situasjon er. Jeg har tatt over
gérden fra min far, i hdp om & redde gdrden fra gkonomisk ruin. Dette vil
jeg klare med &4 fa4 tomtefeltet godkjent.

Nar det gjelder den aktuelle tomt nr. 2 si hiper jeg vi kan finne en ord-
ning. Na er jo haugen en liten del av tomt nr. 2. Kansje det kunne vare
mulig for meg & legge inn i eventuell kjepskontrakt at haugen ikke m&
planeres eller reores. Slik ordning er gjort blant annet hos naboens tomte—
felt for en del ar siden.

I alle tilfelle haper jeg det ikke blir tatt noen avgjorelse for en ny be-
faring er tatt. Ved denne befaring vil gjerne jeg og formannen i landbruks-
nemda fd vere tilstede for & diskutere en lesning.

Jeg hdper De har forstdelse for min sak, vi har slitt hardt for & forsske

a berge garden, og det sd nd ut til 4 komme en endlig lesning med dette
tomtefeltet.

Vennlig hilsen

78y /
Marthi /191512 fh
/[ (U [

1

[
=

vedlegg
Kopier av seknadspapirer og
saksdokument
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Marthin Klekken
Klekken
3500 H@NEFOSS

Haug, 25 {1-1984

Ringerike Kommune
Bygningsradet-og reguleringsvesnet
3500 H@NEFOSS

SPKNAD OM FRASKILLELSE AV CA. 3,5 MAL TIL . BOLIGENHETER

Grunnen som er tenkt adskilt ligger i forbindelse med st
udyrket heydedrag. Noe mar-k som i dag er dyrket er ogséa
terkt adskilt, imidlertid er jordsmonnet her sd skralt at
det ikke er drivverdig, kornaksene st¥ noen f& centimerer

haye.

NAr det gjelder vann 0g kloakk s3 vil hver av disse kobles
til offentlig nett og vare henholdsvis ca. 130 og 350 meter
lange. Vannledningen vil bli lagt i damme greft som kloakk-
ledningen. Veien er tenkt lagt sammen med Oslo Lysverkers
veii, jeg vil tilby Oslo Lysverker en liten del av var
geiendom i kompensasjon eventuelt.

Jeg tok over eindommen for et par &r siden og den var da
sterkt gjeldsbelastet. I og med overtakelesen var det en
del gjeldsposter som ikke ble slettet og betalt. Her er

en oversikt over dette, sammen sed faste betalingsforplikt-
elser:

GJELDSFURPLiKTELSER:
Landkredist kr 260000,-
Ringerike Sparebank " 155000,-

Landbruksbanken : " 150000, -
kr 575000,-

0. Fossgard, pantobl#.enter kr 80000,-
Buskerudbanken, Gol " 10000, -
Ringerike Sparebank " 11000, -
Statens Lanekasse " 20000,-
Tatt av innskudd(leieboen) " 20000,-
Negativ Driftskredittkonto " 10000, -

KT 151000, -

Obligasjonen pa O. Fossgard, kr 80000,- er nd krevd betalt
og dette har jeg ingen mulighet for a4 klare. '

Inntil de siste naneder har det statt igjen restbetalinger
som jeg ikke fikk dekket da jeg tok over g&den. I.o.m. disse
har jeg Blitt nedt til & ta noe av driftskredittkonto og inn-
skuddskonto for & klare disse. Et par "sankrester™ er
fremdeles igjen & betale méndlig pa(kopier).

For et par maneder siden fikk jeg presentert et gjeldsbevis,
padlydene min far; palydene kr55000, - Vedkommende hevder
jeg skylder dette etter overtakelse av eiendommen. Dette

er imidlertid feil fordi det ikke &- pantsatt. Dette er
imidler-id feil fordi det ikke er [ :ntsatt og derfor ikke
min gjeld. & °

1.




Jeg betaler i dag i overkant av kr. 80000,- i faste lan etter
overtakelsen, om et &r vil det bli ca. kr 100000,- pr. ar.
Med min inntekt, p& kr 75000,- er dette mye penger 4 betale.
Jeg har i tillegg gardsinntekt, men pd& 50 mal blir ikke

nettoen stor.

I vintermanedene hvor det ikke.har vart tilleggsinntekter,
som vedsalg, har de faste utgiftene blitt vansklige & betale.
I tillegg kommer restbetalingene og selvfelgelig andre uts

gifter.

Denne saken er av avgjerende betydning for meg. Det har
vert en vansklig periode p& ca. 2 &r nd.etter at jeg startet
overtakelsen av garden. I samme omrdde har det blitt gitt
dispensasjon fra landbruksplanen tidligsre og jeg m& vel ha
mer tungtveiende grunner for 4 f3 dispensasjon enn haa

disse hadde. Jeg haper derfor at de ulike etater kan vere
positive til dette slik at jeg kan slippe 4 madtte gi opp

et ar etter at jeg tok over garden.

Med hilsen
rthip.,Klekken

GNAN /li/ Ui,

Vedlegg:
Kart
Kopi obl. Fossgard
n " Lankreditt
" " Landbruksbanken
" 3 Ringerike Sparepank ( 2stk.)
" " Buskerudbanken

it b Statens Lanekasse
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MBTEBOK Blad

Kommune Styre. rad. utvaig m. v. i Motested Mote dato

RINGERIKE LANDBRUKSNEMNDA ANDBRUKSKONTORET | 26. OKTOBER 1983

Sak nr ]

SAK 205/83. J.

FRADELING FRA KLEKKEN GNR. 102, BNR. 6 I RINGERIKE

Saksbehandler Thor Aasen.
Saken oversendt fra Ringerike bygnings- og reguleringsvesen, her.

Seknad fra Marthin Klekken, Klekken, 3500 Honefoss, om tillatelse
til & fradele sin eiendom Klekken gnr. 102, bnr. 6 i Ringerike,
tre boligtomter. Totalt areal ca. 4,5 daa.

Eiendommen Klekken bestdr i folge jordregisteret av ca. 50,- daa
dyrka jord og ca. 529,- daa utmark og skog.

Tomtefeltet ligger syd pd eiendommen. I @st grenser det til Oslo
Lysverkers tomt. Veien til Lysverket tenkes forlenget over deres
eiendom fram til feltet, som kompensasjon for dette skal Lysverket
£a4 et lite areal av Klekken. I syd grenser feltet til landbruks-
eiendommen Klekken gnr. 102, bnr. 5. Ellers grenser feltet til
hovedbolet. .

& 0

Arealet bestdr dels av dyrka jord og dels av en skjelhaug. Den
dyrka jorda er grunnlendt og terkesvak. Bortsett fra Lysverkets tomt
er feltet omgitt av dyrka jord.

Landbruksmyndighetene har tidligere behandlet ssknader om fradeling
av aredlet. Buskerud fylkeslandbruksstyre avslo i sak 566/1975 fra-
delt ca. 7,- daa og i sak 542/1981 ca. 6,- daa. Avslagene var be-
grunnet med at det bl.a. gjelder dyrka jord i et stadfestet land-
bruksomrade.

Marthin Klekken overtok av sin far i begynnelsen av 1983 eiendommen.
Den var da paheftet svart mye gjeld. Klekken opplyser & matte ha
ekstrainntekt for & unngd tvangsauksjon. Han har fast arbeid men
inntekten her blir for liten til & betjene gjelden.

Klekken har uforskylt kommet opp i en meget vanskelig situasjon.
Han vil gjerne redde eiendommen og ser tomteinntekter som eneste
mate & klare det pa.

Fylkeslandbruksstyret godkjente i sak 406/1983 fradelt ca. 6,- daa
beliggende ved fylkesvei 241, Pafténstetta. Utskillelse av dette
feltet er ikke behandlet ferdig av Ringerike bygningsrad. Bygnings-
radet har imidlertid uttalt seg om omsokte tomtefelt og stiller seg
positivt til utskillelse her.

Sign

Utskrift sendt til
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MOTEBOK  205/83 Blag 2

Kommune Styre, rad, utvalg m. v. Motested [ Mote dato

RINGERIKE LANDBRUKSNEMNDA | LANDBRUKSKONTORET 26 . OKTOBER 1983
Sak nr I

INNSTILLING:

Buskerud fylkeslandbruksstyre godkjente som sak 406/1983 fradelt et
ca. 6,- daa stort tomtefelt fra eiendommen Klekken gnr. 102, bnr. 6
i Ringerike. Feltet er beliggende ved fylkesvei 241, Puttenstotta.

Utskillelse av dette tomtefeltet er ikke behandlet ferdig av
Ringerike bygningsrad. Landbruksnemnda utsetter derfor behandlingen
av omsokte tomtefelt inntil bygningsradet har behandlet feltet ved

fylkesveli 241.

Landbruksnemnda foretok befaring 26. oktober 1983. Marthin Klekken
var til stede. Etter befaringen ble saken droftet i mete av land-

bruksnemnda.

ENSTEMMIG VEDTAK:

Som innstilling.

San

Utskrift sendt til

Mathin Klekken, Klekken, 3500 Henefoss
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MBTEBOK Blad

Kommune Styre, rad. utvalg m.v. Motested Mote dato

RINGERIKE LANDBRUKSNEMNDA | LANDBRUKSKONTORE 3. FEBRUAR 1984

Sak nr. I

SAK. 5/84. J.

FRADELING FRA KLEKKEN GNR. 102, BNR. 6 I RINGERIKE

Saksbehandler Thor Aasen.
Saken oversendt fra Ringerike bygnings- og reguleringsvesen, her.

Den 26.10.83 som sak 205/83 behandlet landbruksnemnda seknad fra
Marthin Klekken, Klekken, 3500 Henefoss, om fradeling av et ca. 4,5
daa stort tomteareal fra eiendommen Klekken gnr. 102, bnr. 6 i

Ringerike.

Buskerud fylkeslandbruksstyre har tidligere som sak 406/83 godkjent
fradelt et ca. 6,- daa stort tomteareal fra eiendommen beliggende
ved Puttenstetta inntil fylkesvei 241. Ved landbruksnemndas behand-
ling 26.10.83 var ikke dette feltet behandlet ferdig av Ringerike
bygningsrad. Landbruksnemnda fattet derfor vedtak om & utsette be-
handlingen av feltet pa 4,5 daa inntil bygningsradet hadde behandlet

feltet ved Puttenstotta.

Ved brev av 6.1.84 opplyser bygnings- og reguleringssjef Herdlever
at det har liten hensikt & forelegge feltet ved Puttenstetta for
bygningsr&det. Dette pd grunn av at det samme sted ble sokt fradelt
en enkelt boligtomt, en soknad fylkesmannen avslo pa grunn av klo-
akkforholdene. Avslaget ble stadfestet av Miljeverndepartementet

den 21.11.83.

En vil derfor behandle seoknaden om feltet pa 4,5 daa. Feltet ligger
syd pd eiendommen og grenser mot landbrukseiendommen Klekken gnr.
102/5. I @st grenser det til Oslo Lysverkets tomt, ellers mot hoved-
bolet. Arealet bestar dels av dyrka jord og dels av en skjelhaug.

Landbruksmyndighetene har tidligere behandlet seknader om fradeling
av arealet. Ringerike jordstyret behandlet den 8.8.66 som sak 222/66
fradeling av 6-7 daa. Jordstyret anbefalte fradeling. Ved brev av
19.8.66 fra landbruksselskapet ble jordstyret bedt om & innhente
eventuell godkjennelse fra bygningsradet om tomta kunne bebygges.
Daverendé eier av eiendommen forela saken for bygningsradet, som

den 16.5.73 som sak 473/73 gikk i mot utskillelse. Bygningsradet
begrunnet avslaget med at feltet var beliggende innenfor landbruks-
omradet i Haugsbygd. Landbruksomrddet ble stadfestet av departementet
den 7.11.73, altsad lenge etter seknaden i 1966.

Jordstyret behandlet som sak 138/75 fradeling av samme areal. Jord-
styret omgjorde n& sitt tidligere vedtak og gikk i mot fradeling.
Fylkeslandbruksstyret avslo som sak 566/75 og 542/81 fradeling med
begrunnelse at det bl.a. gjalt dyrka jord i landbruksomrade.

Sign.

/w

/) Utskrift sendt til
‘/../
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e g Boerorln Donttc, 35 il ey s
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SAK. 5/84. J.

MOTEBOK Blad 2

Kommune Styre, rad. utvalg m. v. Motested Mote dato

RINGERIKE LANDBRUKSNEMNDA | LANDBRUKSKONTORE 3. FEBRUAR 1984

Sak nr. [

Landbruksmyndighetenes behandling synes & vere noe uvanlig. I stedet
for & behandle saken i 1966 ble bygningsradet brakt inn i bildet.

Det brukte lang tid p& behandlingen. Videre kan en si at bygnings-
rddet de forste arene etter kommunesammenslutningen fulgte en meget
streng linje i slik saker. Flere avslag pa den tiden er senere om-
gjort. Jordstyret forandret ogsd sitt standpunkt fra positivt til
negativt, bl.a. pa grunn av landbruksplanen som ble utarbeidet i
mellomtiden. Hadde saken blitt realitetsbehandlet av fylkeslandbruks-
styret i 1966, er det p& grunnlag av andre saker rimelig & tro at
fradeling ville blitt tillatt.

Bygningsradet stiller seg i dag i felge sak 641/83 positivt til ut-
skillelse. Godkjenner landbruksmyndighetene fradeling synes feltet
& kunne bli tillatt bebygd.

Marthin Klekken overtok eiendommen i februar 1983. Den var da be-
heftet med uvanlig stor gjeld. I felge oppstilling fra Klekken utgjer
den langsiktige gjelda i dag kr. 575.000,-, den kortsiktige gjelda
kr. 151.000,-. Samlet gjeld kr. 726.000,-. Dette er svart mye gjeld
pd en slik eiendom og for en gutt som er 23 &r gammel. Klekken har
fast arbeid i et kontorfirma, men inntektene her strekker ikke til
for & betjene gjelda.

Det er den kortsiktige gjelda som er hovedproblemet. Klekken har
forsekt & omgjere den til langsiktig gjeld, men uten a lyktes.
Situasjonen i dag synes & vere at kan han ikke betale den kortsiktige
gjelda, blir det tvangsauksjon slik at han m& g& i fra eiendommen.
Dette ‘er svert hardt ved at det er en slektseiendom.

Marthin Klekken forseker & skaffe seg. ekstrainntekter, bl.a. ved
salg av ved. Eiendommen har to hus, det ene.har han leid bort, i det
andre bor han sammen med sin far og bestemor.

Det synes ikke & vare andre muligheter for tomter, bl.a. pa grunn av
en storre kraftlinje som gar over eiendommen. Tomtene det na sokes
om er fine og lettselgelige. Gar det i orden med disse, vil slags-
inntektene kunne betale den kortsiktige gjelda. Det vil fortsatt
vere gjeld pad eiendommen men ikke sterre enn at Klekken gelv mener

at det vil ga.

Landbruksmyndighetene har i andre saker gitt dispensasjon for tomter
innen landbruksomr&det. Ut fra et landbruksmessig syn kan ikke saks-
behandler anbefale fradeling, en ma innstille p& avslag. Hvorvidt

de helt spesielle menneskelige hensyn skulle tilsi noe annet, ma
vere opp til nemndas folkevalgte medlemmer.

Sign.

/
-

) Utskrift sendt til



SAK. 5/84. J.

MBTEBOK Blad 3
Kommune Styre. rad, utvalg m. v. Motested Mote dato
RINGERIKE LANDBRUKSNEMNDA | LANDBRUKSKONTORET| 3. FEBRUAR 1984
Sak nr. [
INNSTILLING:

I henhold til jordlovens § 54 og 55, samt at tomtefeltet ligger
innenfor landbruksomr&det, kan en ikke anbefale fradeling av tomte-
feltet pd ca. 4,5 daa fra eiendommen Klekken gnr. 102, bnr. 6 i

Ringerike.,

ENSTEMMIG VEDTAK:
Landbruksnemnda anbefaler dispensasjon fra landbruksplanen i
Haugsbygd og at tomtefeltet pa ca. 4,5 daa tillates fradelt eien-

dommen Klekken gnr. 102, bnr. 6 i Ringerike.

Landbruksnemnda anbefalte l&n i landbruksbanken da Klekken overtok
eiendommen i 1982. Nar en da gikk inn for at han skulle overta
eiendommen under vanskelige skonomiske forhold, ber en 0ogsa senere
medvirke til at han beholder eiendommen.

Marthin Klekken har uforskylt kommet i en n=rmest umulig ekonomisk
situasjon. FAr han ikke ekstrainntekter i form av tomtesalg er det
sannsynlig at han md g& fra eiendommen. En finner derfor & kunne

anbefale soknaden.

Hvis feltet tillates utskilt forutsettes at netto tomteinntekter
blir brukt til betaling av gjeld.

Landbruksnemnda presiserer at dette er en helt spesiell sak og at
en derfor anbefaler soknaden. Anbefalingen betyr ikke at en i
andre saker vil forandre den tidligere strenge praksis angédende
tomteutskillelser i landbruksomréadet.

Utskrift sendt til

Fylkeslandbrukskontoret i Buskerud,
Jordbruksetaten, 3000 Drammen.

Marthin K¥lekken, Klekken, 3500 Henefoss.
6.2.84
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FYLKESLANDBRUKSSTYRET
I BUSKERUD

IJ/SW. J.jnr. 86/84. 3000 Drammen, O07. mars 1984.

Ringerike bygningsrad & reguleringsvesen,

3500 H@NEFOSS.

Til underretning sender vi Dem utskrift av moteboken for

Fylkeslandbruksstyret i Buskerud vedkommende sak nr. 125/1984 J.

Etter fullmakt:

Qo

Gjenpart er sendt:

Martin Klekken,
Klekken,
3500 H@NEFOSS.




FYLKESLANDBRUKSSTYRET
I BUSKERUD

Buskerud fylkeslandbruksstyres protokoll fra mote 06.03.1984.
Sak 125 J:

Reguleringsplan for del av Klekken nedre, gnr. 102, bnr. 6 i \
Ringerike. Planen er utarbeidet av arkitekt Dag R. Magnussen, i
datert 19.9.1983. i
Landbruksnemnda i Ringerike uttaler i sak 5/84 J: ‘

"FRADELING FRA KLEKKEN GNR. 102, BNR. 6 I RINGERIKE

Saksbehandler Thor Aasen.
Saken oversendt fra Ringerike bygnings- 09 reguleringsvesen, her.

Den 26.10.83 som sak 205/83 behandlet landbruksnemnda soknad fra
Marthin Klekken, Klekken, 3500 Honefoss, om fradeling av et ca. 4,5
daa stort tomteareal fra eiendommen Klekken gnr. 102, bnr. 6 1

Ringerike.

Buskerud fylkeslandbruksstyre har tidligere som sak 406/83 godkjent
fradelt et ca. 6,— daa stort tomteareal fra eiendommen beliggende
ved Puttenstotcta inntil fylkesvei 241l. ved landbruksnemndas behand-
ling 26.10.83 var ikke dette feltet behandlet ferdig av Ringerike
bygningsrad. Landbruksnemnda fattet derfor vedtak om & utsette be-
handlingen av feltet pa 4,5 daa inntil bygningsradet hadde behandlet
feltet ved Puttenstotta.

Ved brev av 6.1.84 opplyser bygnings- 09 reguleringssjef Herdlever
at det har 'liten hensikt & forelegge feltet ved Puttenstotta for
bygningsradet. Dette pd grunn av at det samme sted ble soekt fradelt
en enkelt boligtomt, en soknad fylkesmannen avslo pa grunn av klo-
akk forholdene. Avslaget ble stadfestet av Miljzverndepartementet
den‘21.ll.83.

En vil derfor behandle soknaden om feltet pad 4,5 daa. Feltet ligger
syd pa eiendommén O9 grenser mot landbrukseiendommen Klekken gnr.
102/5. 1 @st grenser det til Oslo Lysverkets tomt, ellers mot hoved-
belet. Arealet bestar dels av dyrka jord og dels av en skjelhaug.

Landbruksmyndighetene har tidligere behandlet seknader om fradeling
av arealet. Ringerike jordstyret behandlet den 8.8.66 som sak 222/66
fradeling av 6-7 daa. Jordstyret anbefalte fradeling. Ved brev av
19.8.66 fra landbruksselskapet ble jordstyret bedt om 4 innhente
eventuell godkjennelse fra bygningsradet om tomta kunne bebygges.
Davarende eier av eiendommen forela saken for bygningsradet, som

den 16.5.73 som sak 473/73 gikk i mot utskillelse. Bygningsradet
begrunnet avslaget med at feltet var beliggende innenfor landbruks-
omradet i Haugsbygd. Landbruksomradet ble stadfestet av departementet
den 7.11.73, altsa lenge etter seknaden i 1966.

Jordstyret behandlet som sak 138/75 fradeling av samme areal. Jord-
styret omgjorde né& sitt tidligere vedtak og gikk i mot fradeling.
Fylkeslandbruksstyret avslo som sak 566/75 o9 542/81 fradeling med
begrunnelse at det bl.a. gjalt dyrka jord i landbruksomrade.



Landbruksmyndighetenes behandling synes & vare noe uvanlig. I stedet ;
for & behandle saken i 1966 ble bygningsradet brakt inn i bildet. {
Det brukte lang tid pa& behandlingen. Videre kan en si at bygnings-
radet de forste arene etter kommunesammenslutningen fulgte en meget
streng linje i slik saker. Flere avslag pa den tiden er senere om-
gjort. Jordstyret forandret ogsd sitt standpunkt fra positivt til
negativt, bl.a. pa grunn av landbruksplanen som ble utarbeidet i
‘mellomtiden. Hadde saken blitt realitetsbehandlet av fylkeslandbruks-
styret i 1966, er det pa grunnlag av andre saker rimelig & tro at
fradeling ville blitt tillatt.

Bygningsradet stiller seg i dag i felge sak 641/83 positivt til ut-
skillelse. Godkjenner landbruksmyndighetene fradeling synes feltet
& kunne bli tillatt bebygd.

Marthin Klekken overtok eiendommen i februar 1983. Den var da be-
heftet med uvanlig stor gjeld. I felge oppstilling fra Klekken utgjer
den langsiktige gjelda i dag kr. 575.000,-, den kortsiktige gjelda
kr. 151.000,-. Samlet gjeld kr. 726.000,-. Dette er svaert mye gjeld
pad en slik eiendom og for en gutt som er 23 ar gammel. Klekken har
fast arbeid i et kontorfirma, men inntektene her strekker ikke til
for & betjene gjelda.

Det er den kortsiktige gjelda som er hovedproblemet. Klekken har
forsokt 4 omgjere den til langsiktig gjeld, men uten a lyktes.
Situasjonen i dag synes & vare at kan han ikke betale den kortsiktige
gjelda, blir det tvangsauksjon slik at han m& gad i fra eiendommen.
Dette er svert hardt ved at det er en slektseiendom.

Marthin Klekken forseker a skaffe seg. ekstrainntekter, bl.a. ved
salg av ved. Eiendommen har to hus, det ene har han leid bort, i det
andre bor han sammen med sin far og bestemor.

Det synes ikke & vare andre muligheter for tomter, bl.a. pa grunn av
en storre kraftlinje som gar over eiendommen. Tomtene det na sokes
om er fine og lettselgelige. Gar det i orden med disse, vil slags-
inntektene kunne betale den kortsiktige gjelda. Det vil fortsatt
vere gjeld pd eiendommen men ikke sterre enn at Klekken selv mener
at det vil ga. ‘

Landbruksmyndighetene har i andre saker gitt dispensasjon for tomter
innen landbruksomrddet. Ut fra et landbruksmessig syn kan ikke saks-
behandler anbefale fradeling, en ma innstille p& avslag. Hvorvidt

de helt spesielle menneskelige hensyn skulle tilsi noe annet, ma
vare opp til nemndas folkevalgte medlemmer.



INNSTILLING:

T henhold til jordlovens § 54 og 55, samt at tomtefeltet ligger
innenfor landbruksomréadet, kan en ikke anbefale fradeling av tomte-
feltet pad ca. 4,5 daa fra eiendommen Klekken gnr. 102, bnr. 6 i

Ringerike.

ENSTEMMIG VEDTAK:

Landbruksnemnda anbefaler dispensasjon fra landbruksplanen i
Haugsbygd og at tomtefeltet pa ca. 4,5 daa tillates fradelt eien-
dommen Klekken gnr. 102, bnr. 6 1 Ringerike.

Landbruksnemnda anbefalte 1a4n i landbruksbanken da Klekken over tok
eiendommen i 1982. Na&r en da gikk inn for at han skulle overta
eiendommen under vanskelige okonomiske forhold, ber en ogsa senere
medvirke til at han beholder eiendommen.

Marthin Klekken har uforskylt kommet i en narmest umulig ekonomisk
situasjon. Far han ikke ekstrainntekter i form av tomtesalg er det
sannsynlig at han ma ga fra eiendommen. En finner derfor & kunne

anbefale soknaden.

Hvis feltet tillates utskilt forutsettes at netto tomteinntekter
blir brukt til betaling av gjeld.

Landbruksnemnda presiserer at dette er en helt spesiell sak og at
en derfor anbefaler seknaden. Anbefalingen betyr ikke at en i
andre saker vil forandre den tidligere strenge praksis angaende
tomteutskillelser i landbruksomradet./

Fylkeslandbrukssjefens merknader:

Boligfeltet omfatter tre tomter oOg ligger i landbruksomradet i
Haugsbygd - reguleringsplan stadfestet den 7.11.1973. Saken
fremmes som en reguleringsendring etter bygningsloven. Formdlet
med reguleringsplanen for landbruksomrddet i Haugsbygd har vert

4 hindre spredt utbygging og utvikling av en frynsebebyggelse 1
overgangen mot sentrumsbebyggelsen i Hgnefoss. Reguleringsplanen
for Haugsbygd har hatt meget stor betydning, og landbruksmyndig-
hetene har fg¢rt en konsekvent og restriktiv linje ved behandling
av saker i dette omrddet siden planen ble stadfestet.

Eiendommen Klekken nedre, gnr. 102/6 bestdr av ca. 50 dekar dyrka
jord og ca. 530 dekar skog o9 utmark. Eiendommen vil bli sterkt
bergrt av det foresldtte boligfelt. Det sammen kan sies om nabo-




- ff -

eiendommen gnr. 102/5. Disse to eiendommene utgjgr et sammen=
bengende jordbruksareal, og boligfeltet stikker 4inn som en kile i
dette jordbruksareal. Reguleringsplanen grenser s&ledes til
dyrka jord p& tre kanter. Mot ¢st grenser boligfeltet til Oslo
Lysverkers eiendom, og veien £il denne eiendom skal hyttes som
tilfgrselsvei. veiforlengelsen ligger pd dyrka jord. Tomtene

1 og 3 ligger i det vesentlige pé& dyrka jord, og tomt 2 ligger
delvis p& dyrka jord.

Med den form og plassering som dette boligfeltet har fatt med
direkte tilknytning til dyrka jord m& en regne med at det kan opp-
std konflikter med landbruket i omradet. Det kan bl.a skje i for-
bindelse med jordarbeiding, kalking, gje¢dsling, sproyting og
generelt ved bruk av jordbruksmaskiner.

En kan heller ikke se port fra forurensninger 09 tridkkskader i
jordbruksarealene med de problemer som det kan medfgre. Disse
forhold er &rsak til at flere sgknader om fradeling o9 omdisponering
av det samme omrdde tidligere er blitt avslatt.

Det bgr nevnes at fylkeslandbruksstyret i sak 406/1983 godkjente
fradeling av 6 dekar fra Klekken nedre ved riksvei 241 til bolig-
formll. Imidlertid har de statlige forurensningsmyndigheter av-=
s1i3tt sgpknader om kloakkutslipp fra flere boliger i dette omrade.
Den eneste mulige 1¢sning p& sikt er renseanlegg 1 tilknytning til
den enkelte bolig. Slike renseanlegg er under utpre¢ving, men det
vil ennu ta noe tid for det er klart om slike anlegg kan godkjennes.

Med bakgrunn i de forhold som her er nevnt kan fylkeslandbrukssjefen
ikke anbefale foreliggende reguleringsplan. Planen har fatt en
sezrdeles uheldig utforming og plassering i et viktig landbruksomrade.
Det mi legges sarlig vekt p& at planen beslaglegger dyrka jord, o9
at den vil kunne fa uheldige driftsmessige virkninger for eiendomm-
ene gnr. 102/6 og gnr. 102/5. Hensynet til landbruksomrédet i
Haugsbygd ma ogsd tillegges betydelig vekt.




Innstilling:

Buskerud fylkeslandbruksstyre slutter seg til fylkeslandbrukssjefens
merknader og kan ikke tilra foreliggende reguleringsplan for del

av Klekken nedre, gnr.102/6 i Ringerike.

Solveig Bakkan foresladr at fylkeslandbruksstyret slutter seg til

vedtaket i landbruksnemnda og tilradr foreliggende regulerings-

plan.

Vedtak: Innstillingen ble vedtatt med fem mot to stemmer (Bakkan

og Steinmoen).
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RINGERIKE KOMMUNE .
Utskrift av matebo}f

KDHJ) i%/( ) /4 e/t

oy RINGERIKE BYGNINGSRAD ; . V,/g @dL
VP
/&uwzﬂ/w Ll

1 mote den 8.august 1984

Av 11 medlemmer vact 11 tilstede (med et motende varamenn).
Saksbehandler: Avd.ing. Arvid Grgnvold. |

SAK: JX%;%@L

REGULERINGSPLAN 175 DEL AV'  KLEKKEMN NEDRE.
2 GAMGS BEHANDLING.

SAKEN SENDES: Kommunestyret v/radmannen, her.

UTSKRIFT SENDES:Vﬁartin Klekken, Haugsbygd, 3500 Hgnefoss
Ark .Dag R. Magnussen, Oslovn.67, 3500 Hgnefoss

SAKSDOKUMENTER:

Sak 143/84 med tilhgrende dokumenter.

Skriv av 30/4-84 fra Buskerud fylkeskommune.

Skriv av 29/6-84 fra fylkesmannen i Buskerud.

Skriv av 24/5-84 fra statens vegvesen.

Skriv av 14/5-84 fra kommuneingenigren.

Skriv av 16/5-84 fra Ringerike interkommunale kraftverk.
Skriv av 12/4-84 fra Landbrukskontoret.

. Skriv av l6/4-84 fra Fylkeslandbrukskontoret.

Skriv av 6/7-84 fra Ringerike fFrilufts-og anleggsnemnd.
Skriv av 24/5-84 fra Berit Nes Ellingsen.

OV ONONUVM P WIN -

-

ORIEMTERIMG:

Forslag til reguleringsplan "Del av Xlekken nedre" er tidligere
behandlet i bygningsradet og sist i mgte den 4.4.84 under sak.laZ.
Det ble vedtatt & godk jenne planforslaget og behandle dette i
samsvar med bygningslovens § 27. Planforslaget har vert utlagt

til offentlig ettersyn fra 1ll.4. til 2.5.84. Ved fristens

utlgp var det ikke innkommet protester til planforslaget. Derimot
ma en si at skriv av 24.5.84 fra Berit Nes Ellingsen som er eier av
naboeiendommen 102/5 har uttalt seg positivt om saken.

Reguleringsplanforslaget har ogsa vert oversendt diverse instanser/
etater til uttalelse, konf. brev av 10/4-84 fra bygnings-og regulerings-
sjefen.

Uttalelse er innkommet fra samtlige instanser, etater unntatt

fra kultursjefen og universitetets oldsakssamling.

Kommentar til uttalelsene som kan ha betydning for saken:

Fylkesradmannen gar i sitt brev av 30.4.84 imot planene.

Vedr. fylkesradmannens opplysninger om at det ikke er vann-
forsyning og avlgpsanlegg som holigene kan knyttes til,vises til
kommuneingenigrens redegjgrelse i brev av 14.5.84.




MOTEBOK

Vegs jefen har 1 brev av 24.5.84 uttalt at avk jerselen ved

Side: 2

Sak nr. ~30—5/g? )

fylkesvegen ma opparbeides med en bredde min.5,0 m og med

hjgrneavrunding R= 10 m samt at frisiktssoner skal
10 x 85 m ellers ingen merknader. -

Kommuneingenigren har i brev av 14.5.84 opplyst at
og vannledning ligger hver for seg ca.300 m og 400
for Klekken nedre, han opplyser videre at pa grunn
forholdene er muligheter for at kloakken ma pumpes
Fylkeslandbrukskontoret i Buskerud viser i brev av

vaere

kloakk-
m nora
av terreng-

16.4.84 til

fylkeslandbruksstyrets vedtak i sek.125/84 hvor forelicgende

reguleringsplan ikke er anbefalt.

Da det foreligger innsigelser mot planen bade fré# fylkeskommunen
og fra fylkeslandbruksstyret ckal saken behandles etter

bestemmelsene i nr.5 1 § 27.

Planforslaget fremleoges til cdrgfting og vedtak.

VEDTAK :

Bygningsradet vedtar forslaget til reguleringsplan
nedre.

Saken sendes radmannen for videre behandling.

for del av Klekken

Rett utskrift:



RINGERIKE KOMMUNE ¥
Utskrift av mgtebok

RINGERIKE BYGNINGSRAD

for

H.april 1984

i mate den

Av 11 medlemmer var 10 tilstede (medregn stende varamenn).
Saksbehandler: Avd.ing. Arvid Grenvold.

sag 143/84

GNR. 102 BNR.6 - MARTIN KLEKKEN - FORSLAG TIL REGULERINGSPLAN.

SAKEN SENDES: Kommunestyret v/rddmannen.
UTSKRIFT SENDES: Martin Klekken, Haugsbygd, 3500 Hgnefoss

SAKSDOKUMENTER:

1. Sak. 641/83 med tilhg¢rende dokumenter.
2. Fylkeslandbruksstyre sak.125/1984
3. Forslag til reguleringsplan av 19.9.83.

ORIENTERING:

Etter anmodning fra Martin Klekken foretok bygningsradet
befaring pa hans eiendom den 6.9.83.

Bygningsraddet besiktiget bl.annet et omrade som ligger
ca.250 m s.v. for bebyggelsen pa garden.

I mgte den 7.9.83 fattet bygningsrddet fplgende vedtak:
"Bygningsradet stiller seg positivt til utskillelse av to-
tre tomter som foreslatt.

Tomtedelingsplan samt plan for adkomst, vann og avlgp mé
innsendes for godkjenning.

Da omradet er regulert til landbruksformdl vil saken bli
forelagt landbruksmyndigheten til uttalelse™.

Forslag til reguleringsplan er mottatt.

Forslaget er datert 19.9.83 og er utarbeidet av ark.Dag R.
Magnussen.

Planforslaget viser tre boligtomter samt adkomst til disse.
Det epr ikke utarbeidet plan for vann og kloakk.

Feltet ligger innenfor det omradet reg.plan 76 viser er
regulert til landbruk.

Landbruksnemnda i Ringerike har pa grunn av de spesielle forhold
som fremkommer i saken anbefalt at det gis dispensasjon fra

den stadfestede landbruksplan i Haugsbygd.

Fylkeslandbrukssjefen har i sine merknader til det omsgkte
utredet de forhold og ulemper som matte oppstd ved & fa et

slikt boligfelt stikkende inn i dette jordbruksomrdde, og kan

av denne grunn ikke tilra foreliggende reguleringsplan for

del av Klekken Nedre.




MOTEBOK o Side:r 2.

1A/
Sak nr. . -43/8%.

Buskerud fylkeslandbruksstyre har sluttet seg til fylkes-
landbrukssjefens innstilling og vedtatt denne med fem mot to
stemmer.

Fylkeslandbruksstyret har saledes ikke kunnet godkjenne
omregulering av omsegkte omrdde fra landbruk til boligformdl.

Om bygningsradet finner at reguleringsplanen allikevel skal
fremmes, til tross for at landbrukstyret har innsigelser mot det
omsgpkte, mad denne behandles i samsvar med bygningslovens 827 «5,
konf.§ 27.6 tredje avsnitt.

Finner bygningsradet ikke grunn til & sette fram forslag til
reguleringsplan, skal rddet sende saken til kommunestyret som avgjer
om forslag til reguleringsplan for vedkommende omrade skal

fremmes, konf.§ 27.2.

INNSTILLING:

Bygningsrddet viser til landbrukssjefens framstilling av saken, og
finner ikke grunn til & sette fram forslag til reguleringsplan
for omradet.

Saken sendes kommunestyret som avgjer om forslag til regulerings-
plan for vedkommende omrade skal fremmes.

VEDTAK:

Planforslaget godkjennes og behandles i samsvar med bygnings-
lovens § 27.

Planforslaget legges ut til offentlig ettersyn i tre uker.
Planen sendes folgende til uttalelse: Fylkeskommunen v/fylkesrad-
mannen, fylkesmannen, vegsjefen, kommuneingeniegren, kraft- og

elverkssjefen, kultursjefen, landbruksnemnda og Universitetets
Oldsakssamling.

Rett utskrift:




UNIVERSITETET I OSLO

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2, 0164 OSLO 1

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

Marthin Klekken, OSLO, 26. februar 1985.
Klekken,

3500 Honefoss.

SAKSBEHANDLER:

DERES REF.:

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR) 2705/84 THH/gi.

FORSLAG TIL REGULERINGSPLAN FOR GNR. 102, BNR. 6,
RINGERIKE KOMMUNE.

Vi viser til Deres brev av 18. desember d.&. og til

kopi av vart brev til Fylkesmannen i Buskerud av

5. februar 1985.

For at saksbehandlingen ikke skal trekke unedvendig ut
i pavente av barmark og fellesbefaring, vil vi anbefale
Dem & soke om frigivelse av gravhaugen som ligger pa

tomt nr. 2.

Videre bor De fremme en soknad overfor Miljoverndeparte-
mentet om at Staten dekker undersokelseskostnadene, jfr.
kulturminnelovens § 10, dersom Universitetets Oldsaksamling
finner det faglig forsvarlig & frigi haugen etter at den

er undersokt.

Beste hilsen

Sl

Arne Emil Christensen C:::i;;zzy/%z
A

forstekonservator Tom H. Haraldsen

mag.art.

Villco A3 1142

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-331/426060
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Marthin Klekken
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Klekken
3500 H@NEFOSS

Henefoss 15/3-1985
Oldsaksamlingen
Fredriksgt. 2
0164 0SLO 1

FORSLAG TIL REGULERINGSPLAN FOR GNR. 102, BNR. 6,
RINGERIKE KOMMUNE.

Jeg viser til Deres brev 26/2.

Herved spker jeg om frigivelse av tomt nr. 2 i nevnte requler-
ingsforsalg.

Sgknad om at Miljgverndept. dekker undersgkelseskostnadene er
sendt.

Jeg haper at Universitetets Oldsaksamling finner det faglig
forsvarlig & frigi omrédet etter undersgkelse.

Vennlig hilse

/. L] '7/
/2 . v
Aladiin [t
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UNIVERSITETET | OSLO

OLDSAKSAMLINGEN
VIKINGSKIPSHUSET

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
VIKING SHIP MUSEUM

FREDERIKS GATE 2. OSLO 1

FREDERIKS GATE 2, OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

EKSPEDISJONSTID FRA

KL.12.00 TIL 15.45 (15.00)

[ A
Martin Klekken, osLo, 16. april 1985.
Klekken, VAR REF.: 702/85 THH/GI.
3500 Honefoss. DERES REF.:

- .|

FORSLAG TIL REGULERINGSPLAN FOR GNR. 102, BNR. 6,
RINGERIKE KOMMUNE, BUSKERUD.

Vi viser til tidligere korrespondanse vedrorende ovennevnte

plan.

Universitetets Oldsaksamlings fornminneutvalg behandlet Deres
frigivningssoknad 15. april d.&.. Vernemyndigheten mener at
haugen m& spares. En forutsetter at det kan plasseres et hus
pd tomten uten at gravhaugen md fjernes. Det er derfor nodvendig
med en fellesbefaring hvor regulerende myndighet og arkitekt
deltar. Vi antar at De ordner med nodvendige avtaler i denne

sammenheng.

Det forutsettes at det lages en szrskilt regulering for tomt 2,
som presiserer de klausuler som hviler pa eiendommen, samt
at dette ogsad fremgar ved'tinglysing. Dette m& gjores 1 samrad

med Universitetets Oldsaksamling.

Skulle det vise seg ugjorlig & f4a til utbygging av tomt 2 uten
at gravhaugen fjernes, vil Universitetets Oldsaksamling vurdere

om fredning kan heves etter undersokelse.

for

forstekonservator Arne Emil Christensen

Tom H. Haraldsen
Kopi: Miljoverndepartementet mag.art.
Ringerike kommune,

Fylkeskonservatoren i Buskerud.
ALLE ENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT

U-331/42600

Villco A3 1142
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DET KONGELIGE MILJOVERNDEPARTEMENT

KONTOR: MYNTGT. 2 - TLF. 11 90 90 - RIKSTELEFONER OG FJERNVALG TLF. (02) 41 90 10
TELEKS 18990 env n
POSTADRESSE: POSTBOKS 8013, DEP.,,OSLO 1

i 1
Universitetets Oldsaksamling
Frediksgt. 2

0164 Oslo 1

Deres ref. Vér ref. (bes oppgitt ved svar) Dato

P 85-3687-1 ES/mr )
12 APR. 1985

FORSILAG TIL REGULERINGSPLAN FOR GNR. 102, BNR. 6, RINGE-
RIKE KOMMUNE. S@KNAD OM UTGIFTSDEKNING.

Vedlagt oversendes brev av 26. mars 1985 med vedlegg fra
Martin Klekken til slik behandling saken foranlediger.

Spknaden er sendt hit etter rad fra Universitetets 0l1ld-
saksamling, jfr. brev av 26.2.85.

Vi ber imidlertid om at se¢knaden behandles ved 01ld-
saksamlingen i forbindelse med spgrsmialet om frigivelse.

Miljeverndepartementets midler til arkeologiske
undersegkelse, Kap. 1465 post 79.1 blir som kjent hvert ar
fordelt mellom de arkeologiske landsdelsmuseer.
Departementet disponerer ordinazrt ikke andre midler til
arkeologiske utgravninger. Hvert museum ma derfor selv
vurdere eventuelle sgknader fra private tiltakshavere, og
prioritere mellom disse. Dersom museet er i tvil om det ber
gis stette i konkrete saker ber vi om at saken dregftes med
departementet for avgjeorelse treffes. Nar det gjelder
spknader fra steorre private tiltakshavere oversendes disse
departementet for avgjerelse sammen med museets innstilling
til saken.

Martin Klekken er ved brev av idag orientert orientert om
at sgknaden er oversendt Oldsaksamlingen til behandling.

d hilsen

St

Elisabeth Stenwig

Villco A3 1164
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Marthin Klekken
Klekken ‘ : ~q 4 85
3500 HPNEF 0SS Kf/%g},/é b,
PL.

" “Hgnefoss 26/3-1985

Miljeverndepartementet
Planavd./Kulturminnekontoret

SPKNAD OM STATLIG @PKONOMISK DEKNING I FBRBINDELSE MED UT-
GRAVING AV MULIG GRAVHAUG.

I forbindelse med en tomtesak har Oldsaksforsamlingen under-
sgkt grunnen og kommet til at en av tomtene kan vaere mulig
gravhaug. (Se kopi av Oldsakforsamlingens brev av 26/2-85).

Jeg legger ogsé& ved kopier av min sgknad om utparsellering
av tomter. Jeg er i en meget vansklig skonomisk situasjon

og jeg héper at Miljeverndepartementet kan ta hensyn til
dettec

Saken er forgvrig pé& vel fra Fylkesmannen i Buskerud til Milje-
verndepartementet i disse dager.

. /1Y

Vennlig hilsen; 'ff/
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Marthin Klekken
Klekken
3500 H@NEFOSS

Haug, 25 /1-1984
Ringerike Kommune
Bygningsréadet-og reguleringsvesnet

3500 H@NEFOSS
SPKNAD OM FRASKILLELSE AV CA. 3,5 MAL TIL . BOLIGENHETER

Grunnen som er tenkt adskilt ligger i forbindelse med et
udyrket hpydedrag. Noe mark som i dag er dyrket er ogsa
temkt adskilt, imidlertid er jordsmonnet her sa& skralt at
det ikke er drivverdig, kornaksene st& noen fa centimerer

hoye.

N&r det gjelder vann og kloakk sd vil hver av disse kobles
til offentlig nett og vare henholdsvis ca. 130 og 350 meter
lange. Vannledningen vil bli lagt i damme greft som kloakk-
ledningen. Veien er tenkt lagt sammen med Oslo Lysverkers
vei, jeg vil tilby Oslo Lysverker en liten del av var
eiendom i kompensasjon eventuelt.

Jeg tok over eindommen for et par ar siden og den var da
sterkt gjeldsbelastet. I og med overtakelesen var det en
del gjeldsposter som ikke ble slettet og betalt. Her er

en oversikt over dette, sammen med faste betalingsforplikt-

elser:

GJELDSFORPLIKTELSER:

‘ Landkredist kr 260000, -
32 Ringerike Sparebank " 155000, - |
73 Landbruksbanken " 150000, -
kr 575000, -
0. Fossgard, pantobl#.enter kr 80000,-
Buskerudbanken, Gol " 10004, -
Ringerike Sparebank " 11000, -
Statens Lanekasse " z0000,-
Tatt av innskudd(leieboen) i 20000, -
Negativ Driftskredittkonto ® 10000, -
kr 151000, -

Obligasjonen p& 0. Fossgdrd, kr 80000,- er na krevd betalt
og dette har jeg ingen mulighet for & klare.

Inntil de siste naneder har det statt igjen restbetalinger
som jeg ikke fikk dekket da jeg tok over g&den. I.o.m. disse
har jeg Blitt nedt til & ta noe av driftskredittkonto og inn-
skuddskonto for & klare disse. Et par "sankrester" er
fremdeles igjen & betale mandlig pa(kopier).

For et par madneder siden fikk jeg presentert et gjeldsbevis,
padlydene min far; p&lydene kr55000,-. Vedkommende hevder
jeg skylder dette etter overtakelse av eiendommen. Dette

er imidlertid feil fordi det ikke er pantsatt. Dette er
imidlerzid feil fordi det ikke er pantsatt og derfor ikkse
min gjeld. & ' 7.

o 1.




Jeg betaler i dag i overkant av kr. 80000,- i faste lan stter
overtakelsen, om et ar vil det bli ca. kr 100000,- pr. ar.
Med min inntekt, pa kr 75000,- er dette mye penger & betale.
Jeg har i tillegg gardsinntekt, men pd S0 mal blir ikke

nettoen stor.

I vintermanedene hvor det ikke.har vart tilleggsinntekter,
som vedsalg, har de faste utgiftene blitt vansklige & betale.
I tillegg kommer restbetalingene og selvfalgelig andre uts

gifter.

Denne saken er av avgjerende betydning for meg. Det har
vert en vansklig periode pa ca. 2 ar nd.etter at jeg startet
overtakelsen av gidrden. I samme omrade har det blitt gitt
dispensasjon fra landbruksplanen tidligere og jeg m& vel ha
mer tungtveiende grunner for & f& dispensasjon enn haa

disse hadde. Jeg héper derfor at de ulike etater kan vare
positive til dette slik at jeg kan slippe & mitte gi opp

et &r etter at jeg tok over garden.

Med hilsen
arthi‘ Klekkez/g///
t A /7 [-".7.
: ’Q/E./;,-/’Mﬂ’\ /l- teiilin
Vedlegg:
Kart
Kopi obl. Fossgard
" " Lankreditt
" i Landbruksbanken
" " Ringerike Spareoank ( 2stk.)
" " Buskerudbkanken
" i Statens Lanekasse




UNIVERSITETET | OSLO @

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

Kogy

Fylkesmannen i Buskerud, OSLO, 59

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

august 1985.
Fylkeshuset, SAKSBEHANDLER:

3000 Drammen.

DERES REF.: Jnr, 4977/84 ark. 714.8 AME/OAB.
VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR) 1363/85 AEC/GI.

FORSLAG TIL REGULERINGSPLAN FOR DEL AV KLEKKEN NEDRE,
Gnr. 102, BNR. 6, RINGERIKE KOMMUNE.

Vi viser til kopi av Fylkesmannens brev av 21. juni 1985 til

Miljoverndepartementet, som vi har mottatt.

Vi anser det ikke som noen heldig leosning antikvarisk sett
& bebygge tomtene, men har pa grunn av de problemer som fore-
ligger for grunneieren, funnet & kunne akseptere at tomten
bebygges i samsvar med reguleringsplanen. Vi har imidlertid
stilt krav om & delta i planlesningen for & fa en bebyggelse

som i minst mulig grad skjemmer fortidsminnene pd eiendommen.

Becste hilsen

Arne Emil Christensen

bestyrer

Kopi: Miljoverndepartementet.

Fylkeskonservatoren i Buskerud.

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
. U-331/742600 - N B

Villco A3 1142
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